cer. pe. et p.

Inno. in. d.

i. a. ticio.

Quid autem

de actu p. s.

suo sine cau-

sa an videat

fact? animo

donati. re. et

curre ad no.

in. l. nuda ra-

tio. de dona-

tio. et i. l. cu-

de idebito.

s. h. s. de p-

bati. et in. c. si

cautio. de fi-

instru. et no-

i. l. ginaliter

.C. d. no. nu-

pecu. et ibi p-

L. plene.

Quid autem i-

actu adhibi-

tio. qd ali-

q. adhibet.

ad stipulat. u-

an videatur

hieri aio do-

nadi recurre-

ad no. i. l. q

dotis. fo. ma.

Et o. isti a-

etus sunt di-

versi. s. bal.

i. l. q. dotis

fo. ma. i. s. et

vide gl. i. d.

i. l. de iter-

roga. ac. s. j.

an hoc beat-

locu. i. pacto

nudo. vt in

dubio p. s.

factu. ca. do-

nat. s. dic.

plene p. bar-

vt p. bal. i. l.

urisgenu. s.

s. cu. nulla. d.

pac. Et i. ma-

teria. vide

pe. i. ti. de co-

te. s. nuc. at-

v. s. aut. no.

fit causa exp-

si. et ibi ple-

nissime p. io.

an. loqntem

no. et spe. i. ti-

de seu. s. qm

v. qm. et bac

materia. lumi-

ta. ut p. bal. i.

i. s. C. si cer-

spe. et i. l. s. pa-

cto. q. penas.

.s. de exercito. et l. cuicuqz i. s. s. d. isti. **B**us Ja-
bu. loqui multu subtiliter. et est s. em e. r. differen-
tie inter iudicia et factus: qa negocia que cadut
i. pcuratore sicut in dñm. i. o. pcurator. pcuratore
pot substituere. in iudicio secus est: qa no. pot
cadere i. me. pcuratore exercitiu actiois sicut in
dñm nisi ex mādato: i. o. no. pot substituere: sed i.
re vendēda est eadē rō q. i. pcuratore ad iudicia
qa vēdere cadit in psona. pcuratoris et dñi eqū-
ter. tñ trāstatio dñi no. cadit i. pcuratore nisi ex
mādato: et sic oportet q. hēat spāle mādatu ad
substituēdu. Sed ista rō l. subtilis no. placet p. l.
si ego. s. qd vi aut clā. nā obligatio q. cōtrahit ex
no. ope. nūci. no. cadit eque in pcuratoris psō-
nā sicut i. dñm. **T**hreuter credo q. debemus
tenere op. gl. aut ē electa idustria psonē vel no.
et pbo p. c. is cui. extra de offi. et po. iudī. deleg. i.
vi. Et i. o. vt hec mater ia liqat. dic aut loqris in. p
curatore ad iudicia et an lit. cōtes. no. p: post sic:
vt. l. qd gs. C. de pcura. Si i. pcuratore ad nego-
cia: aut qris de eo q. h. giale mādatu dñi. et qñ
cūqz vult pot substituere: vt. l. i. s. magist. s. de
exercito. et l. cuicuqz in. s. s. de isti. sic pot loq
l. si pcura. s. i. s. mā. Aut h. speciale mādatum
et tūc aut mādatu h. certa et limitata forma: et s.
nūide electa psonē idustria ideo pot alteri dele-
legare ut. l. si ego. s. qd vi aut clā et. c. is cui. pri-
mo rūlo. extra de offi. et po. iu. dele. Aut manda-
tū no. habet certa forma: et tūc no. pot alteri dele-
gare: qa vide electa industria certe psonē ut h.
t. d. c. is cui. i. rūlo. Alia multa quesui tibi i. d.
. l. si mādato. s. i. dic ut ibi.